
   

 

 

←選挙後間もない 4 月 26 日、初登院いたしました。

身が引き締まる思いです。 

→法務委員会にて、性犯罪関連二法の質疑に立た

せていただきました。性的同意の重要性について

切り込みました。 

この度、市川市・浦安市のみなさまのご支援の

もと、衆議院議員千葉県第五選挙区補欠選挙にて

初当選させていただきました。 

市川・浦安のみなさまを国会で代表するという

身に余るお仕事を託していただいたことに、身が

引き締まる思いでいっぱいです。 

千葉５区の全ての方々のご意見にしっかりと

耳を傾け、内政や外交など、日本を取り巻く様々

な課題の解決に真摯に取り組み、仕事でお返しで

きるよう尽くしてまいります。 

今後とも変わらぬご支援とご指導を賜わりま

すようお願い申し上げます。 

令和５年 5 月吉日 

衆議院議員 えりアルフィヤ 

活動報告  

発行者：自由民主党千葉県第五選挙区支部 発行日 2023 年 5 月 26 日 

ご挨拶  

千葉事務所  

千葉県市川市八幡 3-14-3 シロワビル 202  

TEL: 047-702-8520 FAX:047-702-8521 

E-mail:contact@eri-arfiya.jp 

 

→浦安市久助

稲荷神社にて、

地域の皆様と

ともに久助稲

荷祭に参加い

たしました。 

各種公式ページはこちら↑ 

→JA いちかわ感謝

の集いに、田中市

長や坂本冬美さん

たちとともに参加

いたしました。 

→駐日トルコ大使と面

会しました。トルコ・

シリア震災の被災者の

皆様に心からお見舞い

申し上げるとともに、

市川・浦安についても

お話ししました。 

討議資料 

国会事務所  

東京都千代田区永田町 2-1-1  

衆議院第一議員会館 1122 号室 

TEL：03-3508-7436 FAX: 03-3508-3916 

            

頒布責任者・印刷者：藤岡尚子 


